[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2017 года                                п. Недокура                                   №  19-86р

О передаче полномочий

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 7.1, 21 Устава Недокурского сельсовета, Недокурский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать полномочия:

1.1. организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек сельсовета;

1.2. создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельсовета услугами организаций культуры;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания,  подлежит  официальному  опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку (Трефилова Н.В.)

Председатель сельского Совета депутатов,

Глава сельсовета                                                                                        В.И.Качин